outras providências" 

A Câmara Municipal de Entre Rios de Minas aprovou e eu, prefeito Municipal 
sanciono a seguinte lei: 

Art. 1° Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder à abertura de crédito 
especial no presente exercício no valor de R$385.000,00 (Trezentos e oitenta e cinco 
mil reais) para celebração de parceria entre o município de Entre Rios de Minas e a 
Associação de Moradores Sem Casa — AMSCA, para instalação de estação de 
tratamento de esgoto biológica domiciliar (BIOTE), no residencial Dom Luciano 
Mendes de Almeida.